АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_______________________________________________________________

04.07.2019 г.                                                                                                № 14 – п
с. Советское
Об утверждении списка невостребованных земельных долей колхоза «Искра» Акбулакского района Оренбургской области
    В соответствии с п. 7 ст. 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 №101-ФЗ «об обороте земель сельскохозяйственного назначения», а также на основании поступивших заявлений граждан об исключении их из списка невостребованных земельных долей колхоза  «Искра» Советского сельсовета Акбулакского района Оренбургской области, опубликованного в газете «Степные зори» от 29 декабря  2018 года № 52 (11323), п о с т а н о в л я ю:
    1. Утвердить список невостребованных земельных долей колхоза  «Искра» Советского сельсовета Акбулакского района Оренбургской области (земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 56:03:0000000, 27, местоположение участка: Оренбургская область Акбулакский район Советский сельская администрация, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Исключить из списка лиц, доли которых могут быть признанными невостребованными граждан подавших заявления и возражения согласно приложению №2, которое является неотъемлемой частью настоящего постановления.
 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  4. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Советский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://sovetskij-mo.ru

И.о. глава муниципального образования                                           А.К. Умаров
Расп. № 3-лс от 07.06.2019 г.

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению главы
муниципального образования
Советский  сельсовет                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              от 04.07.2019 № 14-п
Список невостребованных земельных долей колхоза  «Искра» Советского сельсовета Акбулакского района Оренбургской области

	 №
п/п
	ФИО
собственника
	Реквизиты правоустанавливающего документа
(номер и дата)
	Пло-щадь земельной доли
	Основание признания доли невостребованной:

	Неиспользование земельной доли более 3 лет:
	Собственник умер, а наследник отсутствует:
	Сведения о собственнике не содержатся в актах ОМС:

	1.
	Аденов Алибек Тулебаевич
	 № 872085 от  24.10.1994
	37, 5
	Не используется

	2.
	Алдабаева Клавдия Тимофеевна
	 № 872322 от 24.10.1994
	37,5

	умерла

	3.
	Аман Александр Александрович
	 № 872207 от  24.10.1994
	37,5

	4.
	Аман Екатерина Ивановна
	№ 872208  от 24.10.1994
	37,5

	5.
	Барабанов Сергей Яковлевич
	 № 872014  от 24.10.1994
	37,5

	умер

	6.
	Бобырева Александра Спиридоновна
	 № 872241  от 24.10.1994
	37,5

	умерла

	7.
	Борисов Николай Сергеевич
	№ 872384 от 24.10.1994
	37,5

	умер

	8.
	Борисова Тамара Сергеевна
	№ 872385 от 24.10.1994
	37,5

	умерла

	9.
	Водолазская Мария Денисовна
	 № 872136 от 24.10.1994
	37,5

	умерла

	10.
	Галимов Камиль Шамилович
	№ 872198 от 24.10.1994
	37,5

	11.
	Галимова Вакиля Шакирьзяновна
	№ 872199 от 24.10.1994
	37,5

	12.
	Ганжин Пётр Васильевич
	№ 872267 от 24.10.1994
	37,5

	умер

	13.
	Гаркушина Варвара Терентьевна
	№ 872136 от 24.10.1994
	37,5

	умерла

	14.
	Гейцман Ирина Павловна
	 № 872095 от 24.10.1994
	37,5

	15.
	Генина Валентина Тимофеевна
	№ 872145 от 24.10.1994
	37,5

	умерла

	16.
	Дроздов Виктор Степанович
	№ 850796 от 27.10.1994
	37,5

	умер

	17.
	Ефременко Валентина Тимофеевна
	№ 872131 от 24.10.21994
	37,5

	умерла

	18.
	Ефременко Леонид Захарович
	№ 872130 от 24.10.1994
	37,5

	умер

	19.
	Зарубин Василий Николаевич
	№ 850818 от 27.10.1994
	37,5

	умер

	20.
	Иванова Ольга Сергеевна
	№ 872016 от 21.10.1994
	37,5
	Не используется

	21.
	Иващенко Валентина Петровна
	№ 872201 от 24.10.1994
	37,5
	Не используется

	22.
	Илинзеер Ольга Михайловна
	№ 872225 от 24.10.1994
	37,5

	умерла

	23.
	Косекулова Найля Канафеевна
	№ 872113 от 24.10.1994
	37,5
	Не используется

	24.
	Косюк Николай Григорьевич
	№ 872245 от 27.10.1994
	37,5

	умер

	25.
	Крауз Пётр Павлович
	№ 850812  от 06.12.1994
	37,5
	Не используется

	26.
	Кусаинов Куаныш Атаулович
	№ 850789 от 27.10.1994
	37,5

	27.
	Куянкужиков Исабай Канбекович
	№ 852112 от 24.10.1994
	37,5

	умер

	28.
	Лукашов Виктор Алексеевич
	№ 872478 от 24.10.1994
	37,5
	Не используется

	29.
	Лукашова Любовь Павловна
	№ 872477  от 24.10.1994
	37,5

	30.
	Михайлов Михаил Михайлович
	№ 872012 от 24.10.1994
	37,5

	умер

	31.
	Михайлова Валентина Яковлевна
	№ 872013 от 24.10.1994
	37,5

	умерла

	32.
	Михель Виктор Андреевич
	№ 872221 от 24.10.1994
	37,5
	Не используется

	33.
	Михель Евгения Вендилиповна
	№ 872222 от 24.10.1994
	37,5
	Не используется

	34.
	Панарин Пётр Филиппович
	№ 872332 от 24.10.1994
	37,5

	умер

	35.
	Папст Павлина Густавовна
	№ 872094 от 24.10.1994
	37,5
	Не используется

	36.
	Папст Эрнст Карлович
	№ 872093 от 24.10.1994
	37,5
	Не используется

	37.
	Пасюта Михаил Яковлевич
	№ 872492 от 24.10.1994
	37,5

	умер

	38.
	Победоносцев Александр Викторович
	№ 872465 от 24.10.1994
	37,5
	Не используется

	39.
	Победоносцева Валентина Сергеевна
	№ 872464 от 24.10.1994
	37,5

	40.
	Портнов Андрей Николаевич
	№ 872482 от 24.10.1994
	37,5

	41.
	Пфейфер Светлана Александровна
	№ 872129 от 24.10.1994
	37,5

	42.
	Романов Павел Васильевич
	№ 872483 от 24.10.1994
	37,5

	43.
	Сидоров Иван Фёдорович
	№ 872230 от 24.10.1994
	37,5

	умер

	44.
	Сидоров Сергей Николаевич
	№ 872015 от 21.10.1994
	37,5

	45.
	Сидорова Валентина Ивановна
	№ 872231 от 24.10.1994
	37,5

	умерла

	46.
	Синюкова Валентина Ивановна
	№ 850797 от 27.10.1994
	37,5

	умерла

	47.
	Сорокина Мария Федоровна
	№ 872038 от 24.10.1994
	37,5
	Не используется

	48.
	Тринкеншу Валентина Александровна
	№ 872317 от 27.10.1994
	37,5
	Не используется

	49.
	Тринкеншу Валентина Владимировна
	№ 872195 от 24.10.1994
	37,5

	50.
	Тринкеншу Иван Петрович
	№ 872194 от 24.10.1994
	37,5

	51.
	Тринкеншу Леонид Петрович
	№ 872316 от 27.10.1994
	37,5

	умер

	52.
	Тринкеншу Пётр Иосифович
	№ 872070 от 24.10.1994
	37,5

	53.
	Удалов Николай Данилович
	№ 872010 от 21.10.1994
	37,5

	умер

	54.
	Удалов Сергей Николаевич
	№ 872008 от 21.10.1994
	37,5

	55.
	Хайруллин Адгам Хабутдинович
	№ 872203 от 24.10.1994
	37,5

	умер

	56.
	Хайруллин Ильдар Адгамович
	№ 872205 от 24.10.1994
	37,5

	57.
	Хайруллина Василя Гиззетдиновна
	№ 872204 от 24.10.1994
	37,5

	58.
	Хайруллина Людмила Владимировна
	№ 872206 от 24.10.1994
	37,5

	59.
	Цеповяз Николай Яковлевич
	№ 872255 от 27.10.1994
	37,5

	умер

	60.
	Цеповяз Татьяна Григорьевна
	№ 872256 от 27.10.1994
	37,5

	61.
	Ширин Владимир Федорович
	№ 872431 от 27.10.1994
	37,5

	умер

	62.
	Ширина Марина Георгиевна
	№ 872430 от 27.10.1994
	37,5

	умерла

	63.
	Юров Николай Иванович
	№ 872493 от 24.10.1994
	37,5

	умер

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к постановлению главы
муниципального образования
Советский  сельсовет                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              от 04.07.2019 № 14-п
Список граждан подавших заявления и возражения

	№п/п
	ФИО
	Реквизиты правоустанавливающего документа
(номер и дата)
	Размер земельной доли, га

	1
	2
	3
	4

	1.

	2.